

Protokół Nr 12/2018
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy
w dniu 16 maja 2018 r.

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – p. Lech Brzozowski, Członkowie Zarządu: p. Robert Radzymiński, p. Janusz Kwiatek, p. Henryk Klimaszewski oraz Inspektor w Wydziale Finansowym – p. Joanna Galska i Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – p. Jolanta Tymińska.

Obrady otworzył i poprowadził Przewodniczący Zarządu – p. Grzegorz Napiwodzki.

Porządek obrad:

I. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego:

1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji odbioru częściowego robót budowlanych zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących oraz Internatu Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących”.

II. Wydział Finansowy:

1. Wnioski finansowe.

Ad. I.

p. Jolanta Tymińska omówiła projekt uchwały w sprawie powołania komisji odbioru częściowego robót budowlanych zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących oraz Internatu Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących”. Komisję proponowała w następującym składzie: przewodnicząca - Jolanta Tymińska i członkowie: Katarzyna Mazur i Małgorzata Jakubowska. Odbiór robót prowadzony będzie przy udziale Inspektora nadzoru inwestorskiego oraz wykonawcy robót i zostanie z niego spisany protokół odbioru częściowego.

Uwag i pytań nie było. **Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 37/2018 w sprawie powołania komisji odbioru częściowego robót budowlanych zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących oraz Internatu Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących”, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.**

Ad. II.

p. Joanna Galska przedstawiła wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy z prośbą o zmniejszenie wydatków w Rozdziale 60014 § 6050 o kwotę 6.925.335,12 zł zaplanowanych na zadanie: „Przebudowa mostu w ciągu ulicy powiatowej Nr 3711N Tadeusza Kościuszki w lok. 0+335 wraz z przebudową ulicy od km 0+000 do km 0+705 Etap I odcinek od mostu do dworca PKP”. Na zadanie to nie wpłynęła żadna oferta w kolejnym przetargu. W związku z tym PZD nie wykona zadania.

Starosta Grzegorz Napiwodzki poinformował, że Burmistrz Nidzicy twierdził, iż gmina w tym roku ogłosi przetarg na przełożenie sieci. Jedyne możliwe rozwiązanie, to przeniesienie kanalizacji poza jezdnię. Ponieważ nie zdążymy zrealizować ul. Kościuszki, to w terminie do 15 września złożymy wniosek o dofinansowanie na przyszły rok.

Zarząd jednogłośnie stwierdził, że inwestycja ta nadal traktowana jest jako priorytetowa i uczyni wszystko, żeby ją zrealizować w 2019 r.

Następnie p. Galska omówiła prośbę ZOZ o pomoc w zakresie zapewnienia sfinansowania inwestycji „Rozbudowa i doposażenie budynku Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy na potrzeby udzielania świadczeń zdrowotnych dla osób niepełnosprawnych – utworzenie Oddziału Geriatrycznego oraz pracowni TK”. Aktualny kosztorys opiewa na kwotę 18.527.264,32 zł. Wobec braku zabezpieczenia finansowego ZOZ nie ma możliwości ogłoszenia postępowania przetargowego na realizację inwestycji, więc prosi o udzielenie wsparcia finansowego w postaci zwiększenia dotacji lub poręczenia kredytu, bądź przedstawienia innych propozycji zapewniających zabezpieczenie zwiększonej o 3.527.637,05 zł wartości kosztorysu.

Starosta Grzegorz Napiwodzki uważa, że trzeba wesprzeć ZOZ, żeby rozpoczął inwestycję. Zarząd jednogłośnie poparł Pana Starostę i zaproponował zwiększyć dotację dla ZOZ o kwotę 1.000.000 zł oraz udzielić poręczenia kredytu na kwotę 2.527.637,05 zł. Źródłem pokrycia dotacji będą środki własne z nie zrealizowanej inwestycji. Zarząd wnioskował zatem o zmniejszenie budżetu w Powiatowym Zarządzie Dróg wydatków na omawianą inwestycję drogową na kwotę 5.969.417,56 zł (3.000.000 zł – dotacja od Wojewody, 1.969.417,56 zł - dotacja Gminy Nidzica, 1.000.000 zł – środki własne powiatu).

Jednocześnie poproszono, aby ZOZ przed ogłoszeniem przetargu przedłożył do uzgodnienia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

Ze względu na ważność powyższych kwestii, Zarząd jednogłośnie postanowił wystąpić do Przewodniczącej Rady Powiatu w Nidzicy z wnioskiem o zwołanie sesji, celem podjęcia stosownych zmian w budżecie powiatu, dotyczących inwestycji.

Polecono Pani Skarbnik przygotowanie projektów uchwał Rady Powiatu, uwzględniających propozycje zmian w budżecie powiatu oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej.

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Inspektor
/ - / Małgorzata Jarka

Przewodniczący Zarządu
/ - / Grzegorz Napiwodzki
Wiceprzewodniczący Zarządu
/ - / Lech Brzozowski
Członek Zarządu
/ - / Robert Radzymiński
Członek Zarządu
/ - / Janusz Kwiatek
Członek Zarządu
/ - / Henryk Klimaszewski